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小学生女子 ８００ｍ 決勝
1[ 1]8538荒 ひかる 6 (飯豊小･福島)2:42.94

女子 ８００ｍ 決勝
1[ 3]8605古寺 冴佳 3 (須賀川一中･福島)2:19.87

2[ 6]5985阿 部 玲 3 (内郷一中･福島)2:29.86

3[ 1]5609佐藤 沙月 3 (磐崎中･福島)2:30.60

4[ 4]5017千色 由希 2 (いわき光洋高･福島)2:32.12

5[ 2]3144増子 優里 3 (矢吹中･福島)2:34.54

6[ 8]5825秋谷 慶都 2 (平三中･福島)2:36.46

7[ 9]5845細野 真希 2 (平三中･福島)2:41.48

8[ 5]3155渡部かれん 2 (矢吹中･福島)2:41.53

9[ 7]5987小田 珠生 2 (内郷一中･福島)2:44.38

10[10]8575小石沢千夏 2 (船 引 中)2:51.89

11[11]8576大内 叶美 1 (船 引 中)3:04.71

中学生男子 ８００ｍ 決勝
1[10]8580鈴 木 柊 3 (塙 中)2:11.30

2[ 7]4466一ノ瀬和成 3 (猪苗代東中)2:12.86

3[ 9]8571吉田 公尚 3 (船 引 中)2:14.64

4[ 5]5969青天目大地 2 (内郷一中･福島)2:16.79

5[ 2] 557古川 道斗 2 (川俣中･福島)2:18.69

6[ 3] 554佐藤 太星 2 (川俣中･福島)2:22.75

7[ 6]5968矢口 翔平 2 (内郷一中･福島)2:23.27

8[ 8]2819竹渕 弘稀 2 (船 引 中)2:24.86

[ 1]5964鯨岡 光太 3 (内郷一中･福島)欠場

[ 4]5977林 竜 生 2 (内郷一中･福島)欠場

男子 ８００ｍ 決勝
1[ 2]4917佐野 友哉 2 (磐城高･福島)2:07.51

2[ 1]2070芳 賀 建 2 (帝京安積高･福島)2:10.07

3[ 3]4919箱﨑 祐輝 2 (磐城高･福島)2:13.50
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女子 １５００ｍ 決勝(3組)
【1組】

1[ 1]4934江尻 遥香 1 (磐城高･福島)5:11.17

2[16]4475阿 部 凜 1 (猪苗代東中)5:22.30

3[22]8579佐久間菜摘 3 (船 引 中)5:24.53

4[ 7] 610佐久間茉莉 3 (東和中･福島)5:32.76

5[ 2]4933田中 優里 1 (磐城高･福島)5:34.20

6[15]5619柴田もえぎ 1 (磐 崎 中)5:36.95

7[ 4]4936根本 輝里 1 (磐城高･福島)5:38.87

8[ 3]4935加藤あかり 1 (磐城高･福島)5:40.24

9[18]4480安 部 樹 2 (猪苗代東中)5:43.46

10[10] 773菅野 未来 1 (東和中･福島)5:46.59

11[21]4483佐藤 美澄 3 (猪苗代東中)5:49.58

12[ 8] 609大内 美穂 3 (東和中･福島)5:51.99

13[ 6]5991加 藤 碧 1 (内郷一中･福島)5:52.21

14[ 9]8541渡 邊 凜 1 (三春中･福島)5:52.23

15[20]4473小檜山桃実 1 (猪苗代東中)6:00.83

16[17]4481加藤 咲希 3 (猪苗代東中)6:08.82

17[19]4478青木恵里奈 2 (猪苗代東中)6:11.82

[ 5]5025三瓶 美貴 1 (いわき光洋高･福島)欠場

[11]5845細野 真希 2 (平三中･福島)欠場

[12] 561狗飼 小和 2 (川俣中･福島)欠場

[13] 567佐藤 理沙 3 (川俣中･福島)欠場

[14] 568國井 麗奈 3 (川俣中･福島)欠場

【2組】

1[ 1]2319大 野 栞 2 (日大東北高･福島)4:59.34

2[ 7]5988本間 玲樹 2 (内郷一中･福島)5:01.67

3[12]8578山中友紀野 1 (向 陽 中)5:08.67

4[ 5]3161柏木 レナ 1 (矢吹中･福島)5:10.07

5[ 6]3148松本 玲那 2 (矢吹中･福島)5:10.98

6[ 8] 729渡邉 花音 2 (本宮一中･福島)5:13.99

7[ 3]5610吉 田 愛 3 (磐崎中･福島)5:14.20

8[ 4]2316和泉 朱音 2 (日大東北高･福島)5:16.94

9[11]2411上遠野澄枝 1 (田村高･福島)5:20.11

10[10]2414佐久間有沙 1 (田村高･福島)5:32.54

11[ 9]2315佐久間風香 3 (日大東北高･福島)5:39.07

[ 2]8568阿部 優香 1 (仙台育英高･宮城)欠場

【3組】

1[ 2]2400高橋 未来 2 (田村高･福島)4:45.86

2[10]8560小定 絵里 3 (仙台育英高･宮城)4:47.34

3[15]8569鈴 木 葵 3 (北 信 中)4:48.93

4[ 4]2406小檜山 諒 1 (田村高･福島)4:54.04

5[13]8561千葉紗智子 2 (仙台育英高･宮城)4:54.33

6[ 6]2405折笠 有彩 1 (田村高･福島)4:55.90

7[11]8564佐藤 真弥 1 (仙台育英高･宮城)4:56.89

8[12]8565渡邉ななこ 1 (仙台育英高･宮城)4:57.75

9[ 8]8605古寺 冴佳 3 (須賀川一中･福島)4:58.84

10[ 7]3147井澤真美佳 2 (矢吹中･福島)4:59.78

11[ 3]8567小山 楓香 1 (仙台育英高･宮城)5:03.39

12[14]8563佐藤 瑞穂 2 (仙台育英高･宮城)5:06.45

13[ 5]3145加藤 優良 3 (矢吹中･福島)5:11.71

14[ 1]8566関根 鈴菜 1 (仙台育英高･宮城)5:22.33

[ 9]8562加藤 夏鈴 2 (仙台育英高･宮城)欠場

総合
1 2400高橋 未来 2 (田村高･福島)4:45.86

2 8560小定 絵里 3 (仙台育英高･宮城)4:47.34

3 8569鈴 木 葵 3 (北 信 中)4:48.93

4 2406小檜山 諒 1 (田村高･福島)4:54.04

5 8561千葉紗智子 2 (仙台育英高･宮城)4:54.33

6 2405折笠 有彩 1 (田村高･福島)4:55.90

7 8564佐藤 真弥 1 (仙台育英高･宮城)4:56.89

8 8565渡邉ななこ 1 (仙台育英高･宮城)4:57.75
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中学生男子 １５００ｍ 決勝
1[ 2] 559佐久間裕己 3 (川俣中･福島)4:40.73

2[ 4] 560菅 野 充 3 (川俣中･福島)4:43.41

3[ 6]2641安倍 優紀 1 (安積二中･福島)4:44.23

4[18]2809渡辺 龍平 3 (船 引 中)4:44.35

5[ 9]5967浜尾 駿太 2 (内郷一中･福島)4:45.37

6[ 5] 607菅野 陽平 3 (東和中･福島)4:47.33

7[ 1]3156永野 雄也 1 (矢吹中･福島)4:54.35

8[10]2635橋本 晃瑠 2 (安積二中･福島)4:55.73

9[ 8] 616宍戸 智紀 1 (東和中･福島)4:57.79

10[17]4467井 上 亮 3 (猪苗代東中)4:57.82

11[ 7] 611菅野 健人 2 (東和中･福島)5:00.17

12[12]5975山守浩志郎 2 (内郷一中･福島)5:05.21

13[19]8572長津 隆寿 2 (船 引 中)5:06.12

14[16]5980横 澤 航 1 (内郷一中･福島)5:08.94

15[11] 618安 斎 陸 1 (東和中･福島)5:14.92

16[20]8574河原 佳大 2 (船 引 中)5:23.77

17[13]8539鈴木 涼太 1 (三春中･福島)5:31.26

18[15]5982大森 智貴 1 (内郷一中･福島)5:31.41

19[21]8573橋本 翔太 1 (船 引 中)5:38.72

20[14]8540橋本 春紀 1 (三春中･福島)5:46.69

[ 3]5590久保木雄介 3 (磐崎中･福島)欠場

男子 １５００ｍ 決勝(2組)
【1組】

1[10]4944蛭田 達也 1 (磐城高･福島)4:25.00

2[ 3]1939須藤 康太 1 (日大東北高･福島)4:26.59

3[11]4946根本 和喜 1 (磐城高･福島)4:26.95

4[ 5]1938遠藤 夏樹 1 (日大東北高･福島)4:31.68

5[ 1]2061村上 大介 1 (田村高･福島)4:34.61

6[ 9]4914小野 稜太 2 (磐城高･福島)4:36.22

7[13]4948渡邉 公貴 1 (磐城高･福島)4:38.18

8[16]2114西 山 望 1 (小 野 高)4:40.89

9[ 4]5007山名 雄大 1 (いわき光洋高･福島)4:52.80

10[ 6]1944羽染 慧人 1 (日大東北高･福島)4:52.96

11[12]4950松田 侑吾 1 (磐城高･福島)4:56.45

12[15]2110渡 邉 薫 2 (小 野 高)5:04.43

13[14]4949富田 佑人 1 (磐城高･福島)5:06.85

14[ 7]5009廣岡 優里 1 (いわき光洋高･福島)5:22.99

15[ 8]5010佐藤 大和 1 (いわき光洋高･福島)5:34.27

[ 2]1935大矢 一輝 1 (日大東北高･福島)欠場

【2組】

1[16]2056鈴木 顕人 1 (田 村 高)4:03.64

2[ 1]8543奈良 凌介 2 (仙台育英高･宮城)4:04.38

3[ 4]8544杉山 恭汰 2 (仙台育英高･宮城)4:06.44

4[ 3]8547成田鈴太郎 1 (仙台育英高･宮城)4:10.80

5[ 7]8546石井 裕己 2 (仙台育英高･宮城)4:11.37

6[ 8]8545五十嵐多玖 2 (仙台育英高･宮城)4:14.18

7[10]1926松岡 佳暉 2 (日大東北高･福島)4:14.68

8[17]2052栁沼 僚太 2 (田 村 高)4:15.45

9[ 6]8548千尋 晟羅 1 (仙台育英高･宮城)4:16.51

10[15]4910根本 夏生 3 (磐城高･福島)4:18.95

11[11]2055佐藤 宏紀 1 (田村高･福島)4:20.20

12[13]4943金 賀 駿 1 (磐城高･福島)4:22.36

13[ 9]1929根本 崇裕 2 (日大東北高･福島)4:23.17

14[ 5]8549西 和 希 1 (仙台育英高･宮城)4:23.57

15[12]1928佐藤 健太 2 (日大東北高･福島)4:24.30

[ 2]8542高田 悠太 2 (仙台育英高･宮城)欠場

[14]4905小泉 慎吾 3 (磐城高･福島)欠場

総合
1 2056鈴木 顕人 1 (田 村 高)4:03.64

2 8543奈良 凌介 2 (仙台育英高･宮城)4:04.38

3 8544杉山 恭汰 2 (仙台育英高･宮城)4:06.44

4 8547成田鈴太郎 1 (仙台育英高･宮城)4:10.80

5 8546石井 裕己 2 (仙台育英高･宮城)4:11.37

6 8545五十嵐多玖 2 (仙台育英高･宮城)4:14.18

7 1926松岡 佳暉 2 (日大東北高･福島)4:14.68

8 2052栁沼 僚太 2 (田 村 高)4:15.45



4

小学生男子 １０００ｍ 決勝
1[ 5]8537末永京之介 5 (開 成 小)3:29.59

2[ 4]8577玉手 大登 6 (笹 谷 小)3:46.14

3[ 3]8570松下 竜大 4 (石 川 小)3:52.07

4[ 1]8601古寺 匠生 2 (須賀川一小･福島)4:30.67

5[ 2]8602松下 修大 2 (石川小･福島)4:35.92

中学生男子 ３０００ｍ 決勝
1[17]4468吉田 勇大 3 (猪苗代東中)9:28.88

2[ 2] 608武藤 晴夏 3 (東和中･福島)9:39.22

3[18]2813粠田 健司 3 (船 引 中)9:45.91

4[ 8]5848鈴木 雄翔 2 (平三中･福島)10:11.19

5[ 1] 605紺野 響生 3 (東和中･福島)10:14.47

6[ 3] 920岡野 大樹 2 (岳陽中･福島)10:20.53

7[14] 557古川 道斗 2 (川俣中･福島)10:27.48

8[15] 554佐藤 太星 2 (川俣中･福島)10:29.81

9[ 9]5835佐藤 秦理 2 (平三中･福島)10:30.70

10[ 7]5842仲井 友基 3 (平三中･福島)10:36.28

11[11] 556愛澤俊太朗 3 (川俣中･福島)10:49.73

12[10] 893佐 藤 征 2 (二本松二中･福島)10:50.73

13[16]4461安部 嘉葵 2 (猪苗代東中)11:04.70

14[13]5978大津 龍弥 2 (内郷一中･福島)11:22.90

15[19]8581添田 陽斗 2 (塙 中)11:35.51

16[ 5] 606菅野 柊仁 3 (東和中･福島)11:52.32

17[12] 555斎 藤 篤 2 (川俣中･福島)12:42.91

[ 4]5601引地 楓斗 2 (磐崎中･福島)欠場

[ 6]2637熊田 悠希 2 (安積二中･福島)欠場

女子 ３０００ｍ 決勝
1[ 5]8561千葉紗智子 2 (仙台育英高･宮城)10:21.34

2[ 2]8564佐藤 真弥 1 (仙台育英高･宮城)10:41.42

3[ 6]4924藤 杏 奈 2 (磐城高･福島)10:55.07

4[ 1]8565渡邉ななこ 1 (仙台育英高･宮城)11:06.34

5[ 8]4908根本 早絵 3 (磐城高･福島)11:29.96

6[10]2272正木 静香 1 (光南高･福島)13:03.28

7[ 9]2263小林 歩未 2 (光南高･福島)13:16.18

[ 3]8563佐藤 瑞穂 2 (仙台育英高･宮城)欠場

[ 4]8562加藤 夏鈴 2 (仙台育英高･宮城)欠場

[ 7]4923吉田 萌香 2 (磐城高･福島)欠場
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男子 ５０００ｍ 決勝(2組)
【1組】

1[ 7]1940川名 淳平 1 (日大東北高･福島)15:51.24

2[ 2]2058戸 澤 綾 1 (田村高･福島)15:55.10

3[ 4]2062小石沢皓仁 1 (田村高･福島)15:57.38

4[17]4920平子凜太郎 2 (磐城高･福島)16:05.68

5[ 5]2055佐藤 宏紀 1 (田村高･福島)16:28.52

6[25]2116先崎 洋樹 1 (小 野 高)16:43.86

7[ 3]2036伊藤 修久 3 (田村高･福島)16:45.84

8[18]4915小谷野晃佑 2 (磐城高･福島)16:48.92

9[20]1974矢部 龍憲 1 (安 積 黎 明)16:57.03

10[22]4917佐野 友哉 2 (磐城高･福島)17:01.77

11[21]1973伊 藤 優 1 (安 積 黎 明)17:06.74

12[ 6]2057鈴木 晴馬 1 (田村高･福島)17:08.76

13[15]4901秋元 喬知 3 (磐城高･福島)17:09.51

14[ 1]2069須藤 大志 2 (帝京安積高･福島)17:20.24

15[10]1928佐藤 健太 2 (日大東北高･福島)17:34.15

16[23]2109遠藤 亮平 3 (小 野 高)17:39.73

17[13]1935大矢 一輝 1 (日大東北高･福島)17:39.93

18[11]1929根本 崇裕 2 (日大東北高･福島)17:46.37

19[19]1972関 根 佑 1 (安 積 黎 明)18:20.29

20[ 9]2063佐久間 健 1 (田村高･福島)18:24.64

21[24]2113細川 優人 1 (小 野 高)18:45.20

22[12]1937舘 慶 輔 1 (日大東北高･福島)18:53.97

23[ 8]2059西村 和也 1 (田村高･福島)19:17.22

[14]5008加藤孔士朗 1 (いわき光洋高･福島)欠場

[16]4903薄葉 遥希 3 (磐城高･福島)欠場

【2組】

1[25]1858内 山 武 3 (郡 山 高)15:24.98

2[ 7]8552只隈 健太 2 (仙台育英高･宮城)15:28.51

3[ 4]8558松村翔太朗 1 (仙台育英高･宮城)15:30.90

4[ 2]2043長谷川 徹 3 (田村高･福島)15:31.56

5[ 8]8557岩原 智昭 1 (仙台育英高･宮城)15:33.94

6[12]2049佐久間幸希 2 (田村高･福島)15:38.97

7[13]8556三篠 拓士 1 (仙台育英高･宮城)15:40.74

8[ 6]8553島村 英治 2 (仙台育英高･宮城)15:43.00

9[27] 388武藤 浩哉 (二本松駅伝チーム)15:43.60

10[23] 327本 田 渉 (県 北 陸 協)15:43.82

11[ 9]2040鈴木 滉大 3 (田村高･福島)15:51.30

12[10]8554島津 達洋 2 (仙台育英高･宮城)15:52.87

13[14]2037川崎 友寛 3 (田村高･福島)15:55.82

14[21]2044上石 敦士 2 (田村高･福島)15:57.76

15[16]2060平山 尚人 1 (田村高･福島)16:01.74

16[15]2045阿曽 恵介 2 (田村高･福島)16:14.46

17[26]2112諏訪 直樹 2 (小 野 高)16:19.35

18[ 5]8551樋 口 翼 2 (仙台育英高･宮城)16:20.33

19[ 3]2035石川 大和 3 (田村高･福島)16:21.38

20[17]2048小林 哲平 2 (田村高･福島)16:31.75

21[18]2054渡辺 峻広 2 (田村高･福島)16:32.04

22[19]2047木村 郁也 2 (田村高･福島)16:33.11

23[22]2046石井 智大 2 (田村高･福島)16:39.22

24[20]8555色川幸太郎 2 (仙台育英高･宮城)16:57.06

25[24]1960佐藤孝太朗 3 (安積黎明高)17:26.73

[ 1]8550小 室 翼 2 (仙台育英高･宮城)途中棄権

[11]8559平塚ひかる 1 (仙台育英高･宮城)欠場

総合
1 1858内 山 武 3 (郡 山 高)15:24.98

2 8552只隈 健太 2 (仙台育英高･宮城)15:28.51

3 8558松村翔太朗 1 (仙台育英高･宮城)15:30.90

4 2043長谷川 徹 3 (田村高･福島)15:31.56

5 8557岩原 智昭 1 (仙台育英高･宮城)15:33.94

6 2049佐久間幸希 2 (田村高･福島)15:38.97

7 8556三篠 拓士 1 (仙台育英高･宮城)15:40.74

8 8553島村 英治 2 (仙台育英高･宮城)15:43.00


